政治与公共管理学院关于发放 2021-2022 学年寒假

学生返乡补助的公示

各班级：

为了让学生过一个欢乐、祥和的春节和寒假，经个人自

主申报，院学生工作委员会讨论决定，现将 2021-2022学年

寒假学生返乡补助名单进行公示。

序号 学号 专业 学院 等级
 金额

（元）
备注

1 2122113016 公共管理类 政管学院 八等 300

2 2122113023 公共管理类 政管学院 八等 300

3 2122114021 公共管理类 政管学院 八等 300

4 2122111037 公共管理类 政管学院 八等 300

5 2122113037 公共管理类 政管学院 八等 300

6 2122112024 公共管理类 政管学院 八等 300

7 2122114029 公共管理类 政管学院 八等 300

8 2122112035 公共管理类 政管学院 八等 300

9 2122114037 公共管理类 政管学院 九等 200

10 2122114015 公共管理类 政管学院 九等 200

11 2122112012 公共管理类 政管学院 九等 200

12 2122112033 公共管理类 政管学院 九等 200

13 2122113021 公共管理类 政管学院 九等 200

14 1922111037 行政管理 政管学院 八等 300

15 1922111048 行政管理 政管学院 八等 300

16 2022112036 行政管理 政管学院 八等 300

17 2022114016 行政管理 政管学院 九等 200

18 1922112038 行政管理 政管学院 九等 200

19 1922111021 行政管理 政管学院 九等 200

20 1922113034 行政管理 政管学院 九等 200

21 1922112043 行政管理 政管学院 九等 200

22 1922111020 行政管理 政管学院 九等 200

23 1922112029 行政管理 政管学院 九等 200

24 1922111005 行政管理 政管学院 九等 200

25 1922114015 行政管理 政管学院 九等 200

26 2022113029 行政管理 政管学院 九等 200

27 1922112041 行政管理 政管学院 十等 100

28 2022114023 土地资源管理 政管学院 八等 300

29 1822131011 土地资源管理 政管学院 九等 200

30 2022114012 土地资源管理 政管学院 九等 200

31 1934111017 土地资源管理 政管学院 九等 200

32 1822131002 土地资源管理 政管学院 九等 200

33 1922114018 土地资源管理 政管学院 九等 200

34 2022112024 土地资源管理 政管学院 九等 200

35 2022112004 土地资源管理 政管学院 九等 200

36 2022112042 公共事业管理 政管学院 八等 300

37 1822141034 公共事业管理 政管学院 九等 200

38 1922111041 公共事业管理 政管学院 九等 200

39 1822161048 城市管理 政管学院 九等 200

公示时间：2021年 12 月 22日-24 日

公示电话：059522693551

政治与公共管理学院学工办

2021 年 12 月 22日